АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГРАЧЕВСКИЙ РАЙОН ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

М  СЛ Л  / 7 с.Грачевка №

О подготовке проекта по внесению изменений в схему территориального

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации
№190-ФЗ от 29.12.2004г., Федеральным законам от 6 октября 2003 года№ 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Россий
ской Федерации», исходя из социальных, экономических, экологических и
иных факторов, в целях обеспечения устойчивого развития территории муни
ципального образования Грачевский район Оренбургской области, обеспече
ния учета интересов граждан и их объединений, руководствуясь Уставом му
ниципального образования Грачевский район п о с т а н о в л я ю :

1. Приступить к подготовке проекта по внесению изменений в схему терри
ториального планирования муниципального образования Грачевский район
Оренбургской области.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации по оперативным вопросам М.Н. Джалиева.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит разме
щению на официальном сайте администрации Грачевского района, на сайте
www.npaBO-грачевка.рсЬ.

планирования муниципального образования Грачевский район
Оренбургской области»

Глава района / С.А. Аверкиев

Разослано: Джалиеву М.Н., отделу АиКС, организационно-правовому отделу
2, отделу экономики